
RUSYCYSTYKA                           II           ROK      2      stopnia           Opiekun roku: promotorzy grup seminaryjnych 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

 

8.00-8.45 
     

 

8.50-9.35 
     

 

9.40-10.25 

 
  

 

 

 

 

10.30-11.15 

 

  

 

11.20-12.05 

 

 
PNJR 

Dr S.Szaszkowa 

CJKR 

 
Seminarium magisterskie 

Prof. M.Cymborska-Leboda 

g.405 

 

 

12.10-12.55 
   

 

13.00-13.45 
 

Sem.mag. 

Dr 

E.Białek/Prof. 

R.Lewicki 

g.434 

Sem.mag. 

Prof. 

S.Kowalow 

g.430 

   

 

13.50-14.35 
 

Praktyczne tłumaczenie 

Mgr M.Nakonieczna 

s.118B 

  

 

14.40-15.25      

 

15.30-16.15 Seminarium magisterskie 

Prof. E.Manasterska-Wiącek 

g.435 

 

  

 

16.20-17.05 
Terminologia specjalistyczna 

Mgr M.Nakonieczna s.118B 
  

 

17.10-17.55 
     

 

18.00-18.45 
     

Egzaminy w sesji letniej: PNJR, Praktyczne tłumaczenie 


